(c. 130^.) In nomine Domini, amen. Ego P(arpalionus) Cayrame, sindicus et pro
curator communis Ianue et massarius dicti communis, ut de procura constat et cetera 
***, confiteor tibi Bacharino Rusche, fideiussori pro sua secunda parte de libris хн 
solidis xi denariis пи Nicolai de Bozolo quondam Durantis, galeoti fugitivi galearum 
dicti communis que sunt ad custodiam maris Maioris pro dicto communi de viagio de 
m °c c c 0x i i i i °, me dicto nomine a te habuisse et recepisse pro dicto Nicolao libras sex, 
soldos quinque et denarios octo ianuinorum, renuncians et cetera ***, promitens et 
cetera ***, liberans et cetera ***, alioquim et cetera ***, ratis et cetera ***, et proinde 
et cetera ***. Unde et pro quibus cedo et mando tibi omnia iura, raciones et cetera *** 
que et quas et cetera ***, ita ut dictis iuribus et cetera.

Actum ut supra. Testes ut supra. m ° et die ut supra.

9
1314, 22 декабря, Симиссо (Самсун)
in domo in qua regitur curia dominus consul lanuensis
P arpalionus C ayram e, прокурат ор , синдик и м ассарий  К ом м ун ы  Г енуи , за я вл я ет  о получе
нии 6  лир, 17  сольди и 6  денариев от  Н иколино d e  S caleta, поручит еля на 11 л и р  за  Д ж акомо  
B raguerius из С авоны , гребца , сбеж авш его с галей , н ап равлен н ы х на защ и т у Черного моря.

1314, dicembre 22, Simisso (Samsun)
in domo in qua regitur curia dominus consul lanuensis
Parpalionus Cayrame, procuratore, sindaco e m assaro d e l Com une d i G enova , dich iara  d i ricevere  
6  lire, 17  so ld i e 6  den ari d a  N icolino de Scaleta, fide iu ssore  p e r  11 lire d i G iacom o Braguerius d i  
S avon a, ga leo tto  fu g g itivo  dalle  galee in via te  a  difesa d e l m a r  N ero.

Nel margine esterno: «Factum»

In nomine Domini, amen. Ego P(arpalionus) Cayrame, sindicus et procurator com
munis Ianue et massarius dicti communis, ut de sindicatu et procura constat et cetera 
***, confiteor tibi Nicolino de Scaleta, fideiussori de libris xi Iacobi Braguerii de Sao- 
na, galeoti fugitivi galearum dicti communis que sunt ad custodiam maris Maioris pro 
dicto communi de viagio de m °c c c 0x i i i i °, me dicto nomine a te habuisse et recepis
se pro dicto Iacobino libras sex, soldos decem et septem et denarios sex ianuinorum, 
renuncians et cetera ***, promitens et cetera ***, liberans et cetera ***, / (c. 130 bis 
r.) alioquim et cetera, ratis et cetera ***, et proinde et cetera ***. Unde et pro quibus 
cedo et mando tibi omnia iura, raciones et cetera *** que et quas et cetera ***, ita ut 
dictis iuribus et cetera.